Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ECASD40D157M009K00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECASD40D157M009K00 Details PDF
ECASD40D157M009K00
Hersteller-Teilenummer: ECASD40D157M009K00
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 150UF 20% 2V SMD
Datenblätter:
1.ECASD40D157M009K00.pdf
2.ECASD40D157M009K00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECASD40D157M009K00
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ALUM POLY 150UF 20% 2V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie ECAS
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.075" (1.90mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 2V
Kapazität 150µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 9 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency -
Ripple Current - Hochfrequenz 3A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Verpackung Tape & Reel (TR)
ECASD40D227M009K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 220UF 20%
2V SMD
ECAP 7830N .5 X 9.45"
3M
PAD ECAP 240.03MM TAPE
ECAPMP
Bussmann (Eaton)
FUSEHOLDER END CAP
ECASD40G826M016K00
MURATA
ECASD40G826M016K00
MURATA
ECASD40G686M020K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 68UF 20% 4V
SMD
ECAP1P
Bussmann (Eaton)
FUSEHOLDER END CAP
ECASD40D227M015K00
MURATA
ECASD40D227M015K00
MURATA
ECASD40D107M016K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 100UF 20%
2V SMD
AD5583YRVZ ADM706RAR B39202-B7952-L313 BTS3118D BYWF29-200
C1608CH2A822J080AC CC1206KKX7RBBB682 CGA3E3C0G2E221J080AA CL21B183KCFNNNE DM74LS373WMX
ECA-1CM471B ECA-1EM101 ECA1085-18-A8F ECASD40D227M009K00 ECASD40G826M016K00
ECASD40J107M015K00 ECASD40J686M015K00 ECASD60D477M006K00 ECASD60G187M012K00 ECASD90J227M010K00
FDMC7660S FQD2N60A GRM1555C1H8R8WA01D IRFIZ24G K4B1G1646E-HCH9
LC80101MP LD051C222KAB4A LT3507HUHF MN101E13GTJ P6SMB56AT3
PBSS8110Y PIC16F684T-I/ML060 PP15-48-3.3 RQ3E070BN S-812C45BPI-C4ZTFG
S9S08AW8AE0MLD SBR1U400P1-13 SM9103M-E2 STAC9200X5NLG T130N12BOF
TMP102AIDRLR TPS2032DR UDZ10B-7 UPD78F9026AGB-8ES UWR-30109
V24C3V3T75BL VI-J6L-IW/F2 VND7NV4-1 VO3052D-X007 ZXMN0545G